EDITAL DE CHAMAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021,

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições,

CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado no PROCESSO SELETIVO 01/2021, para comparecer

no Departamento Pessoal, situado na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489, na Cidade de Cássia dos

Coqueiros /SP, Centro, no prazo máximo de 05(cinco) dias, a contar da Publicação deste Edital, no horário

das 07:30 às 11:00 horas e das 12:30 às 17:00 horas, munidos da CTPS( carteira de trabalho) e copias do

CPF,RG,Titulo Eleitoral, Certidão Nascimento ou casamento, 01(uma) foto3/4, Certidão de nascimento

dos filhos, Comprovante de endereço,certidão antecedentes Criminais, Exame Adimensional, Certificado

de Conclusão do Ensino exigido para vaga, a fim de manifestar interesse a sua admissão.

PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA I

Nº NOME RG

105 MARIZA APARECIDA LOPES 430527901

44 MIRELLI RODRIGUES SANTOS 373289157

13 ELOISA CRISTINA DO NASCIMENTODOS SANTOS 464934706

37 NATACHA COSTA DE OLIVEIRA MELO 263350514

83 IVANETE DE FATIMA FRERIA SANTANA 218776214

116 LUCAS EDUARDO PLACIDINO DE PAULA 539246591

113 GENISAURA APARECIDA DE LIMA 419134116

95 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA 457168614

22 DEBORA MARIA PONCIANO 325579222

85 JUCELENE RIBERIO DOS REIS SOUZA 320925973

59 VIVIANE APARECIDA DA SILVA MACHADO 488942007

54 MILENA SAMIRA RIBEIRO PORCEL 561726061

32 JULIANA APARECIDO RIBEIRO 430528358

111 ROSANA APARECIDA DA FREIRIA 218777693

51 LUANI DA SILVA MELO 447102394

118 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MESQUITA 182895932

Cássia dos Coqueiros, 01 de novembro de 2021.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO

Prefeito